
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 октября 2023 года                                                                                        № 43 

 

О временном исполнении полномочий главы города Лермонтова 

 

Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального закона  

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления Российской Федерации», частью 18 статьи 33 

Устава муниципального образования городского округа города Лермонтова 

Ставропольского края, статьёй 84 Регламента Совета города Лермонтова,  

в связи с досрочным прекращением полномочий главы города Лермонтова 

Полуляха С.А., Совет города Лермонтова  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Временно возложить исполнение полномочий главы города 

Лермонтова на первого заместителя главы администрации города 

Лермонтова Кобзеву Елену Нурбиевну с 10 октября 2023 года до дня 

вступления в должность главы города Лермонтова, избранного Советом 

города Лермонтова из числа кандидатов, представленных конкурсной 

комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы города Лермонтова. 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в еженедельной региональной общественно-политической 

газете города Лермонтова «Лермонтовские известия» и на официальном 

портале органов местного самоуправления города Лермонтова  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель 
Совета города Лермонтова                       А.М. Карибов 


